
                                                                                                                       PCR19ETRpo31977883   

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO 
KRAJE 
 
Odbor správy majetku 
Oddělení správy nemovitého majetku 

   
 
 

 

 

č.j. KRPK-70600-7/ČJ-2024-1900MN                           Dolní Rychnov 10.09.2024 
         Počet listů: 1 
 

 
 

Specifikace prací v rámci zakázky  
 

KŘP Kvk - Cheb, ul. 17. listopadu 2343 - studie proveditelnosti na výstavbu ÚO Cheb 
 
 

1. Vymezení a specifikace předmětu plnění 
 
Předmětem této veřejné zakázky (dále jen VZ) je zpracování Studie proveditelnosti (dále jen 
Studie) v rámci plánovaného projektu Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje „Výstavba 
nového ÚO Cheb“. Studie musí být realizována v souladu s Výzvou č. 17, IROP 2021 – 2027, 
Integrovaný záchranný systém – PČR a HZ ČR, SC 2.1 (MRR) k předkládání žádosti o podporu 
z Integrovaného regionálního operačního programu v aktuálním znění. Všechny potřebné 
dokumenty včetně osnovy studie proveditelnosti jsou uvedeny na adrese https://irop.gov.cz/cs/irop-
2021-2027  
 
Studie musí splňovat požadavky uvedené v Příloze č. 2 specifických pravidel pro žadatele a 
příjemce Výzvy č. 17 – Osnova studie proveditelnosti. Součástí nabídkové ceny bude případné 
doplnění studie proveditelnosti dle požadavků poskytovatele dotace v průběhu kontroly a 
hodnocení projektu (žádosti o dotaci), případně doplnění / úpravy / opravy dle požadavku žadatele 
dotace před podáním žádosti.  
 
Podklady ke zpracování nabídky: 
- technická projektová dokumentace pro stavební povolení  
- konečný položkový rozpočet stavby (výkaz výměr), který je součástí projektové dokumentace pro  
provádění stavby (bude k dispozici nejpozději do 15.12.2024) 
- územní rozhodnutí 
- průkaz energetické náročnosti budovy 
 
Studie proveditelnosti bude předána v tomto rozsahu:  
5x v listinné podobě  
1x elektronická podoba na USB nosiči v editovatelném formátu – DOC, XLS, DWG a v 
needitovatelném formátu – PDF  
 
  

2. Doba a způsob plnění   
 

Předpoklad zahájení prací: po účinnosti smlouvy o dílo 
Předpoklad ukončení prací: nejpozději do 31.01.2025  
 
Způsob plnění:  
Dodavatelsky se splněním všech podmínek a požadavků uvedených v této VZ při dodržení 
veškerých právních předpisů. 

https://irop.gov.cz/cs/irop-2021-2027
https://irop.gov.cz/cs/irop-2021-2027


č.j. KRPK-70600-7/ČJ-2024-1900MN          PCR19ETRpo31977883                       

2 

Součástí předmětu veřejné zakázky je výkon a zajištění všech činností a dokladů, které nejsou v 
této části zadávací dokumentace vyjmenovány, avšak jsou pro zpracování studie proveditelnosti  
nutné.  
 
 
 
Příloha č. 1 -  IROP 2021-2027 – Specifická pravidla pro žadatele a příjemce - příloha 2 – Osnova 
studie proveditelnosti – 17. výzva IROP – Integrovaný záchranný systém – PČR a HZS ČR – SC 
2.1 (MRR) 
 
 

                                          


